
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ  BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2007m.gegužės 25 d. Nr.TS-7.106 
Rokiškis 

 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. TS- 
1.18 patvirtintą pajamų dalį:  204,5tūkst.Lt  padidinti   kitas pajamas ir 7,8  tūkst.Lt pajamas už 
teikiamas paslaugas. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr.TS- 
1.18 patvirtintą išlaidų dalį: 
          2.1.  Kraštotvarkos ir investicijų skyriui Investicijų, turto  priežiūros, remonto programai 
skirti 194,5 tūkst.Lt; 
          2.2. Obelių seniūnijai Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programai  skirti 10,0 
tūkst.Lt, iš jų 6,0 tūkst.Lt ilgalaikiam turtui įsigyti; 
          2.3. Kamajų seniūnijai padidinti Žemės ūkio administravimo ir rėmimo programos 
specialiųjų lėšų sąmatą  7,0 tūkst.Lt. iš jos:  1,0 tūkst.Lt - Žemės ūkio administravimo ir rėmimo 
programai ir 6,0 tūkst.Lt- Ūkio plėtros ir verslo plėtros  sąlygų sudarymo programai (ilgalaikiam 
turtui įsigyti; 
          2.4. Panemunėlio seniūnijai  padidinti Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programos specialiųjų lėšų sąmatą ilgalaikiam turtui įsigyti  0,8 tūkst.Lt; 
         2.5. Švietimo skyriui Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai 
pedagogų važinėjimo į kaimą išlaidoms kompensuoti skirtus asignavimus 70,0 tūkst.Lt  perskirstyti 
švietimo įstaigoms pagal priedą; 
         2.6. Švietimo skyriui valstybės funkcijai skirtus asignavimus 0,8 tūkst.Lt perkelti 
savivaldybės administracijai valstybės funkcijai. 
 
 

   Savivaldybės meras                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 



 
 
                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                      2007 m.gegužės 25 d.sprendimo Nr.TS-7.106  priedas 
 

ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMAS  DĖL APMOKĖJIMO MOKYTOJAMS UŽ 
VAŽINĖJIMĄ Į DARBĄ 

                                         ( 2.2.1.1.1.30.str.)  

 DIDINTI 
Mokyklos pavadinimas skiriama  tūkst.lt 

Bajorų  mokykla-darželis 0,3 

Obelių mokykla-darželis 1,0 

Juodupės pradinė mokykla 1,4 

Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 0,5 

Lailūnų pradinio ugdymo skyrius  0,4 

Lašų pradinio ugdymo skyrius 1,0 
9.1.2.1. 4,6 

Aleksandravėlės P.Širvio pagrindinė m 2,4 

Panemunio pagrindinė mokykla 0,6 

9.2.1.1. 3,0 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla 3,8 

Kavoliškio pagrindinė mokykla 2,3 

Kazliškio pagrindinė mokykla 5,0 

Kriaunų pagrindinė mokykla 5,5 

Laibgalių pagrindinė mokykla 1,8 

Lukštų pagrindinė mokykla 2,2 

Panemunėlio pagrindinė mokykla 5,0 

Suvainiškio pagrindinė mokykla 1,8 

Žiobiškio pagrindinė mokykla 1,2 

Juodupės gimnazija 3,5 

Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 3,6 

Kamajų A.Strazdo gimnazija 8,0 

Obelių vidurinė mokykla 5,2 

Pandėlio gimnazija 9,8 

Specialiosios internatinės klasės 0,5 

9.2.2.3. 59,2 
Kamajų meninio lavinimo skyrius 1,6 

Obelių meninio lavinimo skyrius 1,6 

9.5.1.1. 3,2 
IŠ VISO 70,0 

 MAŽINTI 
Ūkinė grupė   9.8.1.1. 70,0 

  

  

_________ 


